规格参数：
网络
网络接口
协议
千兆以太网
IPv4
电源
供电 DC24V/150W
工作温度
防护等级
-40℃~+70℃
IP68
环境
● 固定式
● 彩色面阵扫描
● 扫描速度高达 60km/h
● 4K 高清
● 支持无限车长扫描
● 前端智能一体化，直接生成扫描图片
● 适用于户外严苛的使用环境
● 采用先进的智能摄像机，对所拍摄的图像进行编码
● 双向扫描
功能:
固定式车底扫描系统
型号: UVS320-PFC
UVS320固定式车底扫描系统采用业内领先的智能面阵扫描技术。系统专为高端安保需求设
计，比如政府部门，军队，海关等。
性能
抓拍率
抓拍限速
智能分析对比
车辆底盘高度
车辆底盘宽度
车辆底盘长度
扫描时间
系统扩展
> 99.9%
0 ~ 60km/h
自动
50 ~ 3000mm
≤ 4500mm
无限制
< 1s
车牌识别 & 人脸识别
1236mm x 320mm x 105mm
46kg
尺寸
重量
结构
相机
传感器分辨率
扫描图片分辨率
视角
白平衡
自动曝光
4096P
≥ 10000 x 4096
> 170°
自动
自动
杭州蓝溪科技有限公司
地址：浙江省杭州市西湖区翠柏路6号浙江省电子技术研究所4号楼401室
网址：www.bsuvss.com